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Muži, Sprint 
  S poverením BÚ SLA Športový klub ŠTRBA 

  Miesto / Place :  Štrbské Pleso                                                          Dátum / Date :  16.02.2013 

 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

R E S U L T    L I S T 
 

  SÚŤAŽNÝ VÝBOR / J U R Y:                                                                 TECHNICKÉ ÚDAJE /Course Informatoion 

  FIS Technical Delegate : Zdeněk Seidl                                                    HD :     22.0 m  

  FIS Assistant TD       :                                                                 MM :    17.0 m  

  Chief of Competition :   Michal Šerfel                                                   MT :    50.0 m  

  FIS Jury Member  :       Pavol Grűnvaldský                                               Length of Lap :  

  Assistant TD Nat.:                                                                       Number of Laps :  

  

=============================================================================================================================== 

  Počasie/Weather: zamračené            Teplota vzduchu/Air temp.: -4 °C                      Teplota snehu/Snow temp. : -4 °C 

 =============================================================================================================================== 

 

 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   Por   Št.č. Meno                Klub    

   Rank  Bib   Name                Club   Qualif        OF1       QF2       QF3       QF4    QF5      SF1      SF2       FINAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

   Final A 

 

     1   11  RADL Jakub            CZE  03:35.23(11)  03:28.76(1)                                 03:24.87(1)         03:23.60(1) 

     2    4  MAKA Daniel           CZE  03:32.66(4)           03:28.61(2)                         03:25.23(3)         03:24.54(2) 

     3    1  ANTOLEC Jan           POL  03:25.82(1)   03:28.76(2)                                 03:25.23(2)         03:24.54(3) 

     4    9  KRONIKA Jan           CZE  03:34.83(9)                           03:29.76(2)                 03:25.58(3) 03:33.12(4) 

     5    2  AUGUSTINAK Dusan      CZE  03:30.87(2)                           03:27.68(1)                 03:25.15(1) 03:35.24(5) 

     6    3  GRAEF Jakub           CZE  03:32.63(3)                                   03:31.15(2)         03:25.15(2) 03:35.44(6) 

 

 

   Semifinals 

 

     7    5  BRUNN David           SVK  03:33.23(5)                   03:35.33(1)                         03:26.07(4) 

     8    7  SEGEC Andrej          SVK  03:33.98(7)           03:29.42(3)                         03:30.32(4) 

     9    8  GAZUREK Sebastian     POL  03:34.34(8)                                   03:31.15(1)         03:30.97(5) 

    10   14  KAPSO Martin          SVK  03:39.13(14)          03:27.92(1)                         03:36.80(5) 

    11   12  ZISKA Peter           SVK  03:36.04(12)                          03:30.26(3)                 03:36.56(6) 

    12   25  SVANDA Jakub          CZE  03:49.14(25)                  03:35.33(2)                 03:36.80(6) 

 

 

   Quarterfinals 

 

    13   10  RYPL Miroslav         CZE  03:35.20(10)  03:30.72(3) 

    14   15  CHUDOBA Patryk        POL  03:40.13(15)                  03:38.10(3) 

    15   18  RZESZOTKO Marcin      POL  03:43.06(18)                                  03:31.15(3) 

    16   13  HOLIGA Jan            SVK  03:36.89(13)                                  03:35.81(4) 

    17   19  KURA Hynek            CZE  03:43.46(19)                          03:36.51(4) 

    18   20  LIGOCKI Mateusz       POL  03:44.03(20)  03:31.69(4) 

    19   24  BRIL Dawid            POL  03:48.23(24)          03:36.46(4) 

    20   26  FRANCL Martin         SVK  03:50.53(26)                  03:46.60(4) 

    21   16  PEKAR Stepan          CZE  03:40.53(16)                  04:22.62(5) 

    22   17  KRAUS Jakub           CZE  03:42.90(17)          03:38.65(5) 

    23   21  KUKUCZKA Krysztof     POL  03:44.81(21)  03:39.48(5) 

    24   22  KONIG Nicolas         SVK  03:45.32(22)                          03:37.35(5) 

    25   23  OLEJAR Lukas          SVK  03:45.92(23)                                  03:38.12(5) 

    26   27  DUK Damian            POL  03:52.86(27)          03:45.93(6) 

    27   28  SLOVAK Daniel         SVK  03:53.57(28)                                  03:59.24(6) 

    28   29  GURIN Jakub           SVK  03:59.74(29)                          03:47.79(6) 

    29   30  BARTKO Martin         SVK  04:02.32(30)  03:56.00(6) 

    30    6  HORCICKA Jiri         CZE  03:33.34(6)   DNF 

 

 

   Qualification 

 

    31    0  BORKOWSKI Patryk      POL  04:05.92(31) 

    32    0  POSIADALA Arkadiusz   POL  04:06.30(32) 

    33    0  LEWANDOWSKI Grzegorz  POL  04:06.87(33) 

 

         47 GRACZ Boguslaw   POL   DNS 

         56 SIARNIK Jakub     SVK  DNS 

         57 MICHALOVSKY Rudolf  SVK DNS 

 

 

     Zdeněk Seidl                                         Michal Šerfel        

     technický delegát                                    riaditeľ pretekov 
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Ženy, Sprint 

 
 S poverením BU SLA Športový klub ŠTRBA 

 Miesto / Place :  Štrbské Pleso                                                         Dátum / Date :  16.02.2013 

 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

R E S U L T    L I S T 
 

 SÚŤAŽNÝ VÝBOR / J U R Y:                                                                TECHNICKÉ ÚDAJE /Course Informatoion 

 FIS Technical Delegate : Zdenek Seidl                                                   HD :     22.0 m  

 FIS Assistant TD       :                                                                MM :    17.0 m  

 Chief of Competition :   Michal Serfel                                                  MT :    42.0 m  

 FIS Jury Member  :       Pavol Grunvaldsky                                              Length of Lap :  

 Assistant TD Nat.:                                                                      Number of Laps :  

 

================================================================================================================================= 

 Počasie/Weather: zamračené              Teplota vzduchu/Air temp.: -4 °C                Teplota snehu/Snow temp. : -4 °C 

 

================================================================================================================================= 

 

 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   Por   Št.č. Meno                Klub    

   Rank  Bib   Name                Club   Qualif        OF1       QF2       QF3       QF4    QF5      SF1      SF2       FINAL      

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

   Final A 

 

     1    1  KOTSCHOVA Daniela     SVK  03:24.32(1)   03:30.02(2)                                 03:25.32(1)         03:20.06(1) 

     2    2  MORDARSKA Justyna     POL  03:27.83(2)                           03:33.04(1)                 03:31.78(2) 03:20.41(2) 

     3    8  STAREGA Anna          POL  03:36.33(8)   03:30.02(1)                                 03:26.61(2)         03:22.84(3) 

     4    3  KLEMENTOVA Barbora    SVK  03:30.16(3)                   03:35.62(2)                         03:31.59(1) 03:22.84(4) 

 

 

   Semifinals 

 

     5    4  GALEWICZ Martyna      POL  03:32.37(4)           03:34.35(1)                         03:31.66(3) 

     6    6  KLACLOVA Sarka        CZE  03:34.23(6)                   03:32.67(1)                         03:34.85(3) 

     7    5  SEDLAKOVA Jana        SVK  03:32.65(5)           03:35.50(2)                         03:34.90(4) 

     8   10  SEGECOVA Eva          SVK  03:37.26(10)                          03:35.42(2)                 03:59.23(4) 

 

 

   Quarterfinals 

 

     9    7  VALASTANOVA Katarina  SVK  03:35.90(7)                           03:36.80(3) 

    10    9  GRZEBISZ Natalia      POL  03:36.68(9)   03:30.02(3) 

    11   11  JOHANSEN Katarina     SVK  03:42.13(11)                  03:41.59(3) 

    12   12  OSTREJSOVA Karolina   CZE  03:45.58(12)          03:36.45(3) 

    13   13  KRISICOVA Katarina    SVK  03:45.80(13)          03:37.96(4) 

    14   14  SMERCIAKOVA Aneta     SVK  03:50.05(14)                  03:41.99(4) 

    15   15  KOVACICOVA Katerina   CZE  04:04.93(15)                          03:58.76(4) 

    16   16  BIELECKA Anna         POL  04:06.53(16)  04:13.51(4) 

 

 

 

 

 

 

     Zdenek Seidl                                         Michal Serfel        

     technický delegát                                    riaditeľ pretekov 
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     S poverením BÚ SLA Športový klub ŠTRBA 

     Miesto/Place: Štrbské Pleso                                   Dátum/Date: 16.02.2013 

 

KVALIFIKÁCIA - VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

R E S U L T S  Q U A L I F I C A T I O N 

 

     SÚŤAŽNÝ VÝBOR / J U R Y: 

     Technický delegát/TD FIS       :Zdeněk Seidl         

     Riaditeľ pretekov/Chief of Race:Michal Šerfel        

     Veliteľ tratí/Chief of Course  :Pavol Grűnvaldský    

 

     Počasie/Weather:zamračené     Tepl.vzduchu/Air temp.:-4 °CTepl.snehu/Snow temp.:-4 °C 

    ====================================================================================== 

 

     Kategória/Category    : Muži                                             HD :22.0 m  

     Disciplína/Discipline : Sprint                                           MM :17.0 m  

     Štartovné čísla       : modré na bielom                                  MT :50.0 m  

     -------------------------------------------------------------------------------------- 

     Por  Št.č. Meno                  Roč  Klub             Čas     Rozdiel     FIS     VT 

     Pl   St.n. Name                  Born Club             Time    Differ. 

     -------------------------------------------------------------------------------------- 

       1   33   ANTOLEC Jan            1990  POL   :03:25.82       00:00.00     123.99  

 

       2   49   AUGUSTINAK Dusan       1990  CZE   :03:30.87       00:05.05     153.43 

 

       3   40   GRAEF Jakub            1991  CZE   :03:32.63       00:06.81     163.69 

 

       4   31   MAKA Daniel            1992  CZE   :03:32.66       00:06.84     163.87 

 

       5   39   BRUNN David            1991  SVK   :03:33.23       00:07.41     167.19 

 

       6   63   HORCICKA Jiri          1990  CZE   :03:33.34       00:07.52     167.83 

 

       7   35   SEGEC Andrej           1994  SVK   :03:33.98       00:08.16     171.57 

 

       8   32   GAZUREK Sebastian      1990  POL   :03:34.34       00:08.52     173.66 

 

       9   44   KRONIKA Jan            1992  CZE   :03:34.83       00:09.01     176.52 

 

      10   37   RYPL Miroslav          1992  CZE   :03:35.20       00:09.38     178.68 

 

      11   41   RADL Jakub             1992  CZE   :03:35.23       00:09.41     178.85 

 

      12   65   ZISKA Peter            1987  SVK   :03:36.04       00:10.22     183.58 

 

      13   46   HOLIGA Jan             1977  SVK   :03:36.89       00:11.07     188.53 

 

      14   36   KAPSO Martin           1991  SVK   :03:39.13       00:13.31     201.59 

 

      15   42   CHUDOBA Patryk         1992  POL   :03:40.13       00:14.31     207.42 

 

      16   52   PEKAR Stepan           1994  CZE   :03:40.53       00:14.71     209.75 

 

      17   60   KRAUS Jakub            1992  CZE   :03:42.90       00:17.08     223.57 

 

      18   43   RZESZOTKO Marcin       1990  POL   :03:43.06       00:17.24     224.51 

 

      19   64   KURA Hynek             1992  CZE   :03:43.46       00:17.64     226.84 

 

      20   34   LIGOCKI Mateusz        1991  POL   :03:44.03       00:18.21     230.16 

 

      21   45   KUKUCZKA Krysztof      1993  POL   :03:44.81       00:18.99     234.71 
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     -------------------------------------------------------------------------------------- 

     Por  Št.č. Meno                  Roč  Klub             Čas     Rozdiel     FIS     VT 

     Pl   St.n. Name                  Born Club             Time    Differ. 

     -------------------------------------------------------------------------------------- 

      22   55   KONIG Nicolas          1994  SVK   :03:45.32       00:19.50     237.68 

 

      23   66   OLEJAR Lukas           1987  SVK   :03:45.92       00:20.10     241.18 

 

      24   38   BRIL Dawid             1994  POL   :03:48.23       00:22.41     254.65 

 

      25   58   SVANDA Jakub           1994  CZE   :03:49.14       00:23.32     259.95 

 

      26   59   FRANCL Martin          1995  SVK   :03:50.53       00:24.71     268.06 

 

      27   54   DUK Damian             1992  POL   :03:52.86       00:27.04     281.64 

 

      28   61   SLOVAK Daniel          1994  SVK   :03:53.57       00:27.75     285.78 

 

      29   48   GURIN Jakub            1996  SVK   :03:59.74       00:33.92     321.76 

 

      30   53   BARTKO Martin          1996  SVK   :04:02.32       00:36.50     336.80 

 

      31   50   BORKOWSKI Patryk       1997  POL   :04:05.92       00:40.10     357.79 

 

      32   51   POSIADALA Arkadiusz    1997  POL   :04:06.30       00:40.48     360.00 

 

      33   62   LEWANDOWSKI Grzegorz   1995  POL   :04:06.87       00:41.05     363.33 

 

           47   GRACZ Boguslaw           1977   POL   DNS 

 

           56   SIARNIK Jakub            1994   SVK   DNS 

 

           57   MICHALOVSKY Rudolf       1992   SVK   DNS 

 

 

 

     Prihlásených   :  36 

     Štartovalo     :  33 

     Klasifikovaných:  33 

 

 

 

 

 

 

     Zdeněk Seidl                                             Michal Šerfel        

     technický delegát                                        riaditeľ pretekov 
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     S poverením BU SLA Športový klub ŠTRBA 

     Miesto/Place: Štrbské Pleso                                   Dátum/Date: 16.02.2013 

 

KVALIFIKÁCIA - VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

R E S U L T S  Q U A L I F I C A T I O N 

 

     SÚŤAŽNÝ VÝBOR / J U R Y: 

     Technický delegát/TD FIS       :Zdenek Seidl         

     Riaditeľ pretekov/Chief of Race:Michal Serfel        

     Veliteľ tratí/Chief of Course  :Pavol Grunvaldsky    

 

     Počasie/Weather:zamračené     Tepl.vzduchu/Air temp.:-4 °C  Tepl.snehu/Snow temp.:-4 °C 

     ====================================================================================== 

 

     Kategória/Category    : Ženy, juniorky                                    HD :22.0 m  

     Disciplína/Discipline: Sprint                                             MM :17.0 m  

     Štartovné čísla       : čierne na bielom                                  MT :42.0 m  

     -------------------------------------------------------------------------------------- 

     Por  Št.č. Meno                  Roč  Klub             Čas     Rozdiel     FIS      

     Pl   St.n. Name                  Born Club             Time    Differ. 

     -------------------------------------------------------------------------------------- 

       1   35   KOTSCHOVA Daniela      1985  SVK   :03:24.32       00:00.00     136.58  

 

       2   31   MORDARSKA Justyna      1990  POL   :03:27.83       00:03.51     157.19 

 

       3   36   KLEMENTOVA Barbora     1994  SVK   :03:30.16       00:05.84     170.88 

 

       4   34   GALEWICZ Martyna       1989  POL   :03:32.37       00:08.05     183.86 

 

       5   44   SEDLAKOVA Jana         1991  SVK   :03:32.65       00:08.33     185.50 

 

       6   37   KLACLOVA Sarka         1993  CZE   :03:34.23       00:09.91     194.78 

 

       7   43   VALASTANOVA Katarina   1994  SVK   :03:35.90       00:11.58     204.59 

 

       8   32   STAREGA Anna           1987  POL   :03:36.33       00:12.01     207.12 

 

       9   33   GRZEBISZ Natalia       1988  POL   :03:36.68       00:12.36     209.17 

 

      10   38   SEGECOVA Eva           1989  SVK   :03:37.26       00:12.94     212.58 

 

      11   39   JOHANSEN Katarina      1976  SVK   :03:42.13       00:17.81     241.18 

 

      12   46   OSTREJSOVA Karolina    1994  CZE   :03:45.58       00:21.26     261.44 

 

      13   40   KRISICOVA Katarina     1990  SVK   :03:45.80       00:21.48     262.74 

 

      14   45   SMERCIAKOVA Aneta      1997  SVK   :03:50.05       00:25.73     287.70 

 

      15   42   KOVACICOVA Katerina    1996  CZE   :04:04.93       00:40.61     375.09 

 

      16   41   BIELECKA Anna          1997  POL   :04:06.53       00:42.21     384.49 

 

     Prihlásených   :  16 

     Štartovalo     :  16 

     Klasifikovaných:  16 

 

 

     Zdenek Seidl                                             Michal Serfel        

     technický delegát                                        riaditeľ pretekov 


